
Нерухомість

Продам

  Однокімнатн. кв., в цегляному будинку 
на вулиці Г.-Артемовського. Загальна 
площа 32,1 кв.м. Четвертий поверх. 
Сонячна сторона, засклений балкон, ре-
монт, газова колонка, лічильник на воду. 
Ціна 28 тисячі у.о.(050) 3780433.

  Продам. Однокімн.кв., р-н Відроджен-
ня, вулиця Захарова, 8/9-пов. цегл. буд., 
35.6/17.1/12 кв.м. (095) 7004543, Катя 

  Двокімн.кв., вул.Арцеулова, 74.7 кв.м, 
в зданій новобудові, 4/9-пов. цегл. буд., 
автономне опалення, без посередників. 
(099) 1455573; (095) 8405060 

  Трикімн.кв. вул.Новочерчицька, 
1/5-пов. цегл. буд., житлова пл.67 кв.м, 
є лоджія, балкон, від власника, ціна за 
домовленістю. (050) 7267118; (097) 
4086553 

  Трикімн.кв., 9/9-пов. цегл. буд., 65 кв.м 
+ 2 лоджії по 6 кв.м, Київський майдан, 
євроремонт, домашній кінотеатр, меблі, 
італійська кухня, 536000грн. (050) 
3346061 

  Трикімн.кв., вул.Коперніка, 3/3-пов. 
цегл. буд., 78/58/13 кв.м, житловий стан, 
автономне опалення, камін, 450000грн, 
торг, від власника. (095) 5785390 

  Чотирикімн.кв., просп.Соборності (по-
близу "Аверсу"), 78.2 кв.м, 8/9-пов. цегл. 
буд., кімнати ізольовані, балкон, лоджія 
засклені, паркет, жилий стан, ціна за до-
мовленістю. (050) 7399299 

  28км від Луцька, будинок цегляний, у 
хорошому стані, надвірні споруди, газ, 
вода, земельна ділянка 0.60га, садок, 
асфальтований доїзд. (050) 5913678; 
(050) 9693688 

  Бортяхівка, Рожищенського р-ну, 
будинок цегляний,  4км від села Переспа, 
надвірні споруди, земельна ділянка 
0.50га, все приватизоване, село газифіко-
ване. (063) 3823140, Олександр; (093) 
7619320, Світлана 

 Масив Калина, дачу, земельна ділянка 
приватизована, є вода, ціна за домовле-
ністю. (050) 7366334; (097) 9883178 

  Ківерці, будинок цегляний, півтора-
поверховий, 180 кв.м, усі комунікації, 
земельна ділянка 0.10га, у гарному місці, 
поблизу лісу. (066) 8461028; (095) 
0343345 

  Суськ Ківерцівського р-ну, будинок 
дерев'яний з господарськими спорудами 
та ділянкою 0.50га, газ, вода, каналізація, 
сад, вулиця асфальтована, поруч зупин-
ка, 80000грн. (099) 3368448 

  Р-н вул. Потебні-Мамсурова, будинок 
двоповерховий, цегляний, новобудова, 
160 кв.м, + гараж, торг. (095) 4841183 

  Смт.Мар'янівка, вул.1-го Травня, 5/2, бу-
динок, асфальтована вулиця, центральна 
каналізація, підведена вода, опалення. 
(097) 1254861; (099) 7400924 

  Продається половина будинку в центрі 
смт Локачі. Загальна площа 80 кв. м. 
Зроблений капітальний ремонт. Є вода, 
газ, автономне опалення, каналізація, 
пластикові вікна. (050)3780433

  Продам. Смт.Рокині, половину будинку, 
заг.пл.53.5 кв.м, земельна ділянка 
0.1303га, від власника, без посередників. 
(095) 4790158; (099) 7510170 

  Луцьк. Поблизу кінотеатру "Промінь", 
будинок 4 кімнати + тимчасівка, ділянка 
0.05га, приватизована, 2 входи, можна 
на 2 сім'ї, 460000грн або продам по час-
тинах, 2 кімнати 220000грн. Можливий 
обмін. (0332) 243749; (066) 6283386 

  Продам. Масив Калина (Промінь), дачу 
4.5х5.5м, 1.5-поверхову + веранда це-
гляна, приватизована, земельна ділянка 
0.12га, огороджена сіткою, виорана, сад, 
кущі, вода, світло поруч. (0332) 247223 

 Масив Дубнівсткий, дачу, земельна 
ділянка 0.125га, цегляний, двоповерхо-
вий будинок, 4х6м, сарай, свердловина, 
бесідка, душ, вода, світло, доглянута, 
гарний під'їзд. (0332) 724276; (095) 
4932871

  Борохів, вул.Луцька 7, земельну ділян-
ку під забудову 0.30-0.40га, на території є 
старий будинок з документами, поблизу 
газ, світло. (068) 3238905; (050) 7153942 

Продам дві земельні ділянки по 
25 сот. під забудову в с.Трилісці та 

с. Топільне Рожищенського р-ну 
Волинської обл. Поряд комунікації, 

асфальтований під’їзд. Ціна по 40 
тис. грн. за кожну. (067) 3320567.

  Продам. Земельні ділянки у хороших 
місцях за доступною ціною (с.Тарасове, 
с.Голишів, с.Боратин, с.Зміїнець "Наш 
край"). (050) 3789040 

  Луцьк за електроапаратним заводом, 
масив Дубнівський, земельну ділянку 
0.12га. (050) 5284668 

  Земельна ділянка 0.13га, приватизо-
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